ПРОЕКТ

	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 мая 2020 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 31 мая 2020 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт заочного обучения
	1 курс
	592 358,70

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	6 885,68

	дЭЭб-19-3
	Алиев Илдар Султангалиевич
	3 119,36

	дЭЭб-19-3
	Леонтьева Кристина Васильевна
	3 766,32

	38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	29 891,07

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич
	3 766,67

	дЭУПп-19-1
	Иванов Виктор Петрович
	3 726,67

	дЭУПп-19-1
	Муканов Арман Семиланович
	3 766,67

	дЭУПп-19-1
	Полянский Сергей Анатольевич
	3 764,36

	дЭУПп-19-1
	Растангулова Алия Фаритовна
	3 766,67

	дЭУПп-19-1
	Смирнов Павел Александрович
	3 766,67

	дЭУПп-19-1
	Фуртатов Матвей Антонович
	3 566,69

	дЭУПп-19-1
	Юдина Алевтина Николаевна
	3 766,67

	38.03.04  Государственное и муниципальное управление
	3 766,67

	дЭГМб-19-1
	Ульянова Эльвира Владимировна
	3 766,67

	дЭГМб-19-1
	Васильева Мадина Буранбаевна
	3 766,36

	дЭГМб-19-1
	Дунаева Светлана Николаевна
	3 416,36

	дЭГМб-19-1
	Кутуков Константин Сергеевич
	3 672,36

	дЭГМб-19-2
	Самойловская Анастасия Анатольевна
	3 731,36

	дЭГМб-19-2
	Фатхуллин Зуфар Фаритович
	3 599,36

	дЭГМб-19-2
	Чернышова Екатерина Андреевна
	3 764,36

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	3 764,36

	дИПОНб-19-1
	Мауликаева Азиза Асхатовна
	3 764,36

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	18 650,44

	дИППб-19-3
	Арутюнян Аревик Борисовна
	3 600,02

	дИППб-19-3
	Галямиева Ирина Фиданисовна
	3 764,36

	дИППб-19-3
	Евченко Валентина Владимировна
	3 766,34

	дИППб-19-3
	Осипова Елизавета Игоревна
	3 764,36

	44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	27 355,83

	дИСОб-19-21
	Абрамова Наталья Валентиновна
	3 766,01

	дИСОб-19-21
	Исламова Дарья Ринатовна
	3 631,36

	дИСОб-19-21
	Коновалова Светлана Рашитовна
	3 766,67

	дИСОб-19-21
	Смирнова Наталья Александровна
	3 764,36

	дИСОб-19-21
	Халимова Альмира Рафаилевна
	1 298,36

	дИСОб-19-21
	Харламова Юлия Андреевна
	3 765,35

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	9 816,88

	дИППм-19-3
	Богданов Марк Александрович
	4 905,77

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	4 911,11

	дИППм-19-4
	Землянская Валерия Вячеславовна
	4 911,11

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	7 514,38

	дИДАб-19-1
	Гузь Анна Павловна
	3 748,36

	54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	29 822,15

	дСДб-19-41
	Бикбулатова Екатерина Нуровна
	3 766,67

	дСДб-19-41
	Игумнова Екатерина Александровна
	3 766,67

	дСДб-19-42
	Егорова Анастасия Александровна
	3 766,01

	дСДб-19-42
	Лукин Глеб Васильевич
	3 764,36

	дСДб-19-42
	Негодяева Дарья Петровна
	3 731,36

	дСДб-19-42
	Фисенко Мария Анатольевна
	3 764,36

	дСДб-19-42
	Шарапова Анна Николаевна
	3 566,36

	дСДб-19-42
	Шушкареева Жанслу Мурзагалиевна
	3 696,36

	2 курс
	536 565,20

	38.03.01 – Экономика. Экономика предприятий и организаций
	37 219,45

	дЭЭб-18-3
	Шевчук Алина Сергеевна
	3 400,00

	дЭЭб-18-3
	Иванова Эльвира Рафаилевна
	3 400,00

	дЭЭб-18-3
	Мозжерин Антон Константинович
	3 200,00

	дЭЭб-18-3
	Неклюдов Сергей Александрович
	3 280,00

	дЭЭб-18-3
	Поликарпо Марина Викторовна
	3 300,00

	дЭЭб-18-3
	Полянский Алексей Павлович
	3 400,00

	38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации
	23 580,00

	дЭУПп-18-1
	Дроздова Татьяна Александровна
	3 400,00

	дЭУПп-18-1
	Зиганшина Алиса Альбертовна
	3 400,00

	дЭУПп-18-1
	Кременцов Константин Сергеевич
	3 400,00

	дЭУПп-18-1
	Левшунов Иван Андреевич
	6 700,00

	дЭУПп-18-1
	Сюльдин Никита Евгеньевич
	3 400,00

	дЭУПп-18-1
	Юрьева Милана Витальевна
	3 280,00

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	23 478,00

	дЭГМб-18-1
	Динисламов Разиф Равилевич
	3 400,00

	дЭГМб-18-1
	Илларионов Антон Юрьевич
	3 400,00

	дЭГМб-18-1
	Лисовская Юлия Борисовна
	3 400,00

	дЭГМб-18-1
	Лутова Лиана Маратовна
	3 400,00

	дЭГМб-18-1
	Олейник Андрей Сергеевич
	3 200,00

	дЭГМб-18-1
	Шилова Екатерина Дмитриевна
	3 356,00

	дЭГМб-18-1
	Шамонин Леонид Игоревич
	2 970,00

	41.03.06  Публичная политика и социальные науки
	3 399,50

	дЭПСб-18-1
	Швейкин Максим Александрович
	3 399,50

	44.03.01  Педагогическое образование. Начальное образование
	19 950,00

	дИПОНб-18-1
	Исабаева Жанат Есентуровна
	3 400,00

	дИПОНб-18-1
	Кутояков Турмухамбет Ауезханович
	2 950,00

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна
	10 200,00

	дИПОНб-18-1
	Чумакова Светлана Ивановна
	3 400,00

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование
	3 400,00

	дИППб-18-3
	Гафиатуллина Ксения Александровна
	3 400,00

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	17 279,91

	дИППб-18-3
	Абдрахманова Гульнара Галимжановна
	3 267,91

	дИППб-18-3
	Викулова Ксения Викторовна
	3 400,00

	дИППб-18-3
	Гильманова Эльвира Давжатовна
	2 800,00

	дИППб-18-3
	Исенова Гульсара Турехановна
	3 400,00

	дИППб-18-3
	Марцинкевич Павел Константинович
	3 394,00

	дИППб-18-3
	Носова Ольга Валерьевна
	1 018,00

	44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	11 095,24

	дИСОб-18-2
	Галимова Асия Сайдуллаевна
	1 375,24

	дИСОб-18-2
	Куликова Елена Валерьевна
	3 160,00

	дИСОб-18-2
	Куликова Кристина Максимовна
	3 160,00

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология здоровья в образовании
	7 521,80

	дИППм-18-2
	Волкова Ольга Анатольевна
	3 147,24

	дИППм-18-2
	Харченко Ксения Владимировна
	4 374,56

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей
	3 812,00

	дИППм-18-3
	Идрисова Наркас Мунировна
	3 812,00

	44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ
	7 581,00

	дИППм-18-4
	Байкина Юлия Александровна
	3 412,00

	дИППм-18-4
	Наставшева Наталья Юрьевна
	4 169,00

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	11 549,03

	дИДАб-18-1
	Вяльцева Валентина Игоревна
	3 400,00

	дИДАб-18-1
	Романова Дарья Сергеевна
	3 199,03

	дИДАб-18-1
	Уриш Екатерина Анатольевна
	4 950,00

	54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн
	5 696,69

	дСДб-18-4
	Абдулхаликова Алина Айратовна
	2 650,00

	дСДб-18-4
	Баймурзин Назир Мутагарович
	3 046,69

	3 курс
	402 645,32

	38.03.01 – Экономика. Экономика предприятий и организаций
	26 854,05

	дЭЭб-17-3
	Загоскина Ирина Сергеевна
	3 470,05

	дЭЭб-17-3
	Ильющиц Наталья Николаевна
	3 540,00

	дЭЭб-17-3
	Гильмутдинов Ильгиз Азаматович
	3 540,00

	дЭЭб-17-3
	Кимайкина Ольга Сергеевна
	3 540,00

	дЭЭб-17-3
	Пахомова Вероника Олеговна
	2 610,00

	дЭЭб-17-3
	Райцен Дмитрий Анатольевич
	3 540,00

	дЭЭб-17-3
	Фазлетдинова Юлия Раилевна
	1 860,00

	38.03.03 Управление персоналом. Управление персоналом организации
	3 441,00

	дЭУПп-17-1
	Жесупова Ксения Сериковна
	3 441,00

	дЭУПп-17-1
	Абдрахимов Рустам Рифович
	3 540,00

	дЭУПп-17-1
	Князева Екатерина Владимировна
	3 519,20

	дЭУПп-17-1
	Косарева Евгения Дмитриевна
	3 540,00

	дЭУПп-17-1
	Малинин Егор Игоревич
	2 684,15

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	14 424,70

	дЭГМб-17-1
	Ахметов Данис Римович
	3 500,00

	дЭГМб-17-1
	Вострецов Станислав Олегович
	3 540,00

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	7 097,15

	дИПОНб-17-1
	Рыженькова Дина Зайнитдиновна
	1 654,00

	дИПОНб-17-1
	Севостьянова Екатерина Андреевна
	3 540,00

	дИПОНб-17-1
	Шуланова Тамара Хусаиновна
	1 903,15

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	16 052,50

	дИППб-17-3
	Авраменко Елена Геннадьевна
	3 540,00

	дИППб-17-3
	Бралина Динара Сапаровна
	1 036,75

	дИППб-17-3
	Глыжина Арина Григорьевна
	3 379,75

	дИППб-17-3
	Кинжебаева Анара Касымовна
	1 036,00

	дИППб-17-3
	Матюшина Евгения Александровна
	3 540,00

	дИППб-17-3
	Хамитова Эльвина Керимовна
	3 520,00

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
	3 540,00

	дИСОб-17-2
	Шевченко Эльвира Фиргатовна
	3 540,00

	дИСОб-17-2
	Герасимова Анна Сергеевна
	2 410,00

	дИСОб-17-2
	Головлева Светлана Константиновна
	1 492,50

	дИСОб-17-2
	Есенгалиева Бану Есенгалиевна
	3 537,50

	дИСОб-17-2
	Усачева Дарья Витальевна
	2 217,75

	дИСОб-17-2
	Брусникова Валерия Сергеевна
	3 540,00

	4 курс
	302 392,33

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	7 249,10

	дЭЭб-16-14
	Заманова Юлия Салаватовна
	2 469,00

	дЭЭб-16-14
	Халитова Галия Иршатовна
	3 460,00

	дЭЭб-16-14
	Хамидуллина Эльвира Ильгизовна
	1 320,10

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	18 221,27

	дЭГМб-16-14
	Акоева Мария Сергеевна
	3 460,00

	дЭГМб-16-14
	Концов Анатолий Вячеславович
	3 321,33

	дЭГМб-16-14
	Кулешова Юлия Владимировна
	5 081,00

	дЭГМб-16-14
	Распутина Юлия Сергеевна
	3 258,95

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	10 244,10

	дИПОНб-16-14
	Бикчурина Венера Сафаровна
	3 324,10

	дИПОНб-16-14
	Соловей Наталья Викторовна
	3 460,00

	дИПОНб-16-14
	Туголукова Екатерина Михайловна
	3 460,00

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	6 476,87

	дИППб-16-14
	Прошкина Олеся Сергеевна
	3 181,75

	дИППб-16-14
	Шадрина Елена Павловна
	3 295,12

	44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	3 140,00

	дИСОб-16-14
	Каблукова Ирина Александровна
	3 140,00

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	6 920,00

	дИДАб-16-14
	Гулиева Камала Ниязовна
	3 460,00

	дИДАб-16-14
	Ширяева Оксана Геннадьевна
	3 460,00

	5 курс
	261 646,46

	38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций
	3 290,00

	дЭЭКб-15-14
	Абдрафикова Ксения Андреевна
	3 290,00

	38.03.02 Менеджмент. Финансовый менеджмент
	3 310,00

	дЭМФб-15-14
	Хабибрахманова Азалия Гаязовна
	3 310,00

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	22 143,33

	дЭГМб-15-14
	Карабулатова Лилия Газизановна
	3 310,00

	дЭГМб-15-14
	Молчанова Ангелина Владиславовна
	3 245,83

	дЭГМб-15-14
	Ракитина Татьяна Вадимовна
	2 010,00

	дЭГМб-15-14
	Часовских Ульяна Камилевна
	2 810,00

	44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование
	10 105,00

	дППОНб-15-14
	Киселева Дарья Викторовна
	3 310,00

	дППОНб-15-14
	Кригер Анастасия Юрьевна
	4 625,00

	дППОНб-15-14
	Решетова Екатерина Павловна
	2 170,00

	44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования
	6 586,75

	дПППб-15-14
	Максимова Юлия Петровна
	3 276,75

	дПППб-15-8
	Пфафенрот Юлия Владимировна
	3 310,00

	44.03.034, Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология
	3 400,00

	дПСОб-15-14
	Валеева Рина Рашитовна
	3 400,00

	46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления
	3 310,00

	дИДАб-15-14
	Никонова Светлана Николаевна
	3 310,00

	[bookmark: _GoBack]
	755 409,42

6. В дополнение к приказу № от  отчислить с за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

7. В дополнение к приказу №  от  отчислить за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

8. В дополнение к приказу №  от  отчислить с  за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

9. В дополнение к приказу №  от  отчислить с   за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

          Основание: несоблюдение условий договора.

       Ректор										М.В. Чукин
Начальник УМУ								С.А. Бычик

Начальник ФЭО									И.А. Агеева

Согласовано:

Проректор по Э и ФВ								М.Н. Ведров

Начальник УМУ								С.А. Бычик

Начальник ОД									Д.Г. Семенова

Начальник ФЭО									И.А. Агеева

Специалист ФЭО (СПУ)							Н.А. Кадырова

Разослано: ОК, бух, ОД, УМУ, ФЭО, ОМР, ФЭО (СПУ), У по МД, ИЗО, Ф-л в г.Белорецк, ОБиО (Миронюк К.С.),  Библиотечный комплекс (Стародубова О.Ю.), Студ.городок (Агеев С.А.).